Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,227.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 401.20

Total 1,628.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747249700441PQAwZ

El monto de : **Un  mil seiscientos veintiocho con 40/100 (1,628.40)